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VASTINE ELY-KESKUKSEN 9.5.2024 LAUSUNTOON ”NAPAPIIRIN KULJETUS OY:N MAA-AINESLUPAHAKEMUS, 

JOKKAVAARAN SORA-ALUE 2 2025 1-LUOKAN POHJAVESIALUE, ROVANIEMI”. 

Taustaa 

Napapiirin Kuljetus Oy hakee maa-aineslupaa soran ja hiekan ottamiseen Jokkavaaran sora-alueelle Rovaniemellä. 

Hakemuksen mukainen suunnitelma-alue on vanhaa maa-ainesten ottoaluetta ja sijoittuu kiinteistölle Mäkimurtola. 

Maa-aineslupaa haetaan 10 vuoden ajalle ja yhteensä 210 000m3-määrälle, eli 21 000m3-k / vuosi. Hakemukseen 

liittyen ELY-keskus on antanut Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunnalle ja ympäristötarkastaja Carita Lallukalle 

9.5.2024 lausunnon. Rovaniemen kaupungin ympäristövalvonta on pyytänyt luvan hakijalta / toiminnanharjoittajalta 

vastinetta annettuun lausuntoon.  

ELY-keskuksen lausunto, kohta murskaustoiminta 

Lausunnossaan ELY-keskus kiinnittää huomiota siihen, että hakemuksen mukaan nyt haettavalla alueella ei murskata 

eikä varastoida kiviainesta tai suoriteta tukitoimintoja, kuten tankkausta. Nämä toiminnat on hakemuksen mukaan 

tarkoitus suorittaa luvanhakijan omistamalla naapuripalstalla 698-401-8-222, jossa on jo valmiina rakennettuna ja 

käytössä tarkoituksen mukainen ja tarkastettu tukitoiminta-alue. 

ELY-keskus katsoo, että esitetty suunnitelma murskaustoiminnan järjestämisestä voi olla mahdollinen, sillä kyseessä 

on samalta pohjavesialueelta otettu aines. Tältä osin kuitenkin jää epäselväksi, että onko viereisen alueen maa-aines- 

ja ympäristöluvassa huomioitu tai onko siihen mitoitettu nyt haettavalta alueelta peräisin olevan kiviaineksen 

murskaustoiminta ja -määrät. ELY-keskus katsoo, että hakijan tulee esittää lupaviranomaiselle selvitys siitä, onko 

murskaustoiminnan toteuttaminen mahdollista esitetyllä tavalla. Muussa tapauksessa alueelle on joko haettava oma 

ympäristölupa ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaisesti, vaikka toiminta järjestettäisiinkin viereisellä alueella jo 

olemassa olevalla, tarkoituksenmukaisesti suojatulla murskauspaikalla tai haettava muutosta viereisen alueen 

ympäristölupaan ympäristönsuojelulain 89 §:n mukaisesti murskausmäärien osalta. 

Luvan hakijan / toiminnanharjoittajan vastine ELY-keskuksen lausuntoon kohdassa murskaustoiminta 

Luvan hakijalla on Jokkavaarassa voimassa oleva yhteislupa Jokkavaara 766/2024 (ROVANIEMI 3/2024) 

Veijola/Iikanmaa, jonka lupamääräys 2 kuuluu: Alueella saa murskata irrotettuja maa-aineksia enintään 200 000 

tonnia vuodessa. Hakijan on huolehdittava siitä, ettei murskauksessa ylitetä sallittua murskausmäärää.  

Luvan hakijalle mainittu vuosittainen maksimi murskausmäärä 200 000 tonnia on edelleenkin riittävä. Käytännössä 

toteutuneet murskausmäärät ovat olleet n. 120 000–130 000 tonnia vuodessa. Mahdollinen uusi maa-aineslupa ei 

vaikuta luvan hakijan vuosittaiseen murskaustarpeeseen Jokkavaaran alueella millään lailla, mutta edesauttaa 

murskeen raaka-aineen järkevämpää käyttöä lähellä nykyistä murskausaluetta.  

Mikäli hakemuksen mukaiselta suunnitelma-alueelta käytetään raaka-ainesta murskaukseen, käytettävä määrä 

sisältyy mainittuun yhteisluvan mukaiseen maksimimäärään. Tällöin myös yhteisluvan mukaiselta alueelta raaka-

aineen tarve vähenee yhtä paljon, kuin sitä mahdollisesti on nyt luvitettavalta alueelta käytetty. Haettavalta 

suunnitelma-alueelta murskaukseen käytettävä maa-ainesmäärä on mitoitettu yhteisluvan mukaisiin lupaehtoihin. 



Itse murskaustoimintaan tai -prosessiin ei vaikuta millään lailla se, otetaanko murskattavaa raaka-ainetta yhteisluvan 

käsittämältä alueelta vai nyt haettavalta lupa-alueelta. 

Luvan hakijan / toiminnanharjoittajan vastine ELY-keskuksen lausuntoon muilta osin 

Luvan hakijalla ei ole muuta kommentoitavaa ELY-keskuksen lausuntoon liittyen. 

 

Napapiirin Kuljetus Oy 
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